
 Christine Rottmann 

(Personalratsvorsitzende, Vorsitzende der Beamten) 
Personalratsbüro im Landratsamt, EG, Raum A 054 

Münchner Straße 32,  82256 Fürstenfeldbruck 

dienstlich: personalrat.ffb@schulamt-ffb.de      Tel.: 08141 3485013 
Personalrat/ Mobil: 0172 2375345                                       

Walter Braun 

(stellvertr. Vorsitzender, Vorsitzender der Arbeitnehmer, Vorstandsmitglied) 

MS Germering, Wittelsbacherstr. 19, 

82110 Germering, Tel.: 089  41118460 
privat: braunwalter@gmx.de 

 

 Martin Wagner 

(Vertrauensperson der Schwerbehinderten, stellvertr. Vorsitzender  der 
Beamten, Vorstandsmitglied) 

MS Puchheim, Lagerstraße 26, 

82178 Puchheim, Tel.: 089  803318 

dienstlich: m.wagner@ms-puchheim.de 

Özge Tuna-Kerestecioğlu 
(Vorstandsmitglied) 

Dorothea-von-Haldenberg Schule;  Michael-Aumüller-Straße 32  

82291 Mammendorf, Tel.: 08145 466  
privat: oezgetuna@gmx.de 

 

 
  

  

Maria Beck 

Ährenfeld-GS Gröbenzell, Ährenfeldstr. 11, 

82194 Gröbenzell, Tel.: 08142 448570 

dienstlich:  maria.beck@schule.bayern.de 

Steffen Gebauer 

GS Aufkirchen, Schulstr. 8, 

82281 Egenhofen, Tel.: 08145  94510 

dienstlich: gebauer.st@gs-aufkirchen-ffb.de 

 

  

  

  

  

Bernd Lange 

GS Alling, Schulweg 4, 

82239 Alling, Tel.: 08141  5346990 

dienstlich: bernd.lange@grundschule.alling.de 

Carolin Rieber 

GS Puchheim, Gerner Platz 2, 

82178 Puchheim, Tel.: 089 802279  

dienstlich: rieber@gernerplatz.de 

  

  Cathrin Theis 

GS Graßlfing, Schulstr. 8, 

82140 Graßlfing, Tel.: 08142  4445980 
privat: cat-bonn@t-online.de 

Hellen Thierauf-Renner  

GS Esting, Schloßstr. 17, 

82140 Esting, Tel.: 08142  4405100 
privat: h.thierauf@web.de 

 

 Valerie Siewert 
(Jugend- und Auszubildendenvertretung) 

Starzelbachschule MS Eichenau, Parkstr. 41, 

82223 Eichenau,  Tel.: 0157 34120576 
privat: valerie.siewert@yahoo.de 
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